

Årsredovisning

för

CAITCO AB

559156-4926

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Carlén, Styrelseledamot
2023-06-21

Styrelsen och verkställande direktören för CAITCO AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva konsultverksamhet inom IT, försäljning av IT relaterade produkter samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	2 191	3 624	3 224	3 296
Resultat efter finansiella poster	429	1 988	1 658	1 946
Soliditet (%)	96	86	79	67

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningens minskning beror på att bolaget flyttat en del kundavtal till sitt intressebolag Enive AB.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 711 356	1 573 182	4 334 538
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-415 900		-415 900
Balanseras i ny räkning		1 573 182	-1 573 182	0
Årets resultat			372 089	372 089
Belopp vid årets utgång	50 000	3 868 638	372 089	4 290 727

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 868 639
årets vinst	372 089
	4 240 728

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (832 kronor per aktie)	416 000
i ny räkning överföres	3 824 728
	4 240 728

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 191 159	3 624 062
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 191 159	3 624 062
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-371 157	0
Övriga externa kostnader		-405 028	-475 375
Personalkostnader	2	-1 137 809	-1 145 179
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-10 363	-10 363
Summa rörelsekostnader		-1 924 357	-1 630 917
Rörelseresultat		266 802	1 993 145
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		251 603	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		158	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-88 201	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-931	-5 553
Summa finansiella poster		162 629	-5 553
Resultat efter finansiella poster		429 431	1 987 592
Resultat före skatt		429 431	1 987 592
Skatter			
Skatt på årets resultat		-57 342	-414 410
Årets resultat		372 089	1 573 182

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	19 862	30 225
Summa materiella anläggningstillgångar		19 862	30 225
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	217 000	208 500
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	250 000	0
Andra långfristiga fordringar	6	526 799	2 715 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		993 799	2 923 500
Summa anläggningstillgångar		1 013 661	2 953 725
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		187 500	968 050
Övriga fordringar		518 689	1 503
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 520 000	81 206
Summa kortfristiga fordringar		2 226 189	1 050 759
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 231 369	1 020 083
Summa kassa och bank		1 231 369	1 020 083
Summa omsättningstillgångar		3 457 558	2 070 841
SUMMA TILLGÅNGAR		4 471 219	5 024 566

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 868 639

2 711 356

Årets resultat

372 089

1 573 182

Summa fritt eget kapital

4 240 727

4 284 539

Summa eget kapital

4 290 727

4 334 539

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

59 742

34 624

Skatteskulder

0

59 507

Övriga skulder

120 750

325 356

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

270 540

Summa kortfristiga skulder

180 492

690 027

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 471 219

5 024 566

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	51 814	51 814
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	51 814	51 814
Ingående avskrivningar	-21 589	-11 227
Årets avskrivningar	-10 363	-10 362
Utgående ackumulerade avskrivningar	-31 952	-21 589
Utgående redovisat värde	19 862	30 225

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	208 500	0
Inköp	8 500	8 500
Aktieägartillskott	0	200 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	217 000	208 500
Utgående redovisat värde	217 000	208 500

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Inköp	250 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	250 000	0
Utgående redovisat värde	250 000	0

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 715 000	1 330 000
Tillkommande fordringar	30 000	1 385 000
Avgående fordringar	-2 218 201	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	526 799	2 715 000
Utgående redovisat värde	526 799	2 715 000

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2023-06-20

Johan Carlén
Johan Carlén
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-06-20

WeAudit Sweden AB

Sebastian Lennevi
Sebastian Lennevi
Auktoriserad revisor
